Construction et Matériaux
1.	 Support à membrane
2.	 Coque de réservoir en acier au carbone
3.	 ASME stamp
4.	 Air préchargé
5.	 Manomètre intégré
6.	 Soupape d’air
7.	 Chambre à eau

 M
OV
EM
EN
T
RÉCIPIENTS SOUS PRESSION À USAGE INTENSIF
Modèles
Remarque : Des variations dimensionnelles mineures peuvent se produire.
Numéro de
Modèle
Volume
Nominal [L]
Raccord Dimensions [mm] Dimensions d'Installation [mm] Poids Brut
[kg]F A B C D E G
10 bar
SFB-ASME-60LV 60 1” BSP 820 377 295 60 130 14 28.8
SFB-ASME-80LV 80 1” BSP 960 456 350 60 130 14 36.5
SFB-ASME-100LV 100 1” BSP 986 456 350 60 130 14 37.2
SFB-ASME-200LV 200 1¼” BSP 1103 606 460 60 115 14 68.0
SFB-ASME-300LV 300 1¼” BSP 1286 656 480 80 190 14 81.0
SFB-ASME-500LV 500 1¼” BSP 1563 758 530 80 195 14 137.0
SFB-ASME-1000LV 1000 2” BSP 2378 808 590 100 280 20 235.0.
SFB-ASME-1500LV 1500 2” BSP 2437 960 690 100 270 20 316.0
SFB-ASME-2000LV 2000 2” BSP 2505 1110 760 100 270 20 385.0
SFB-ASME-3000LV 3000 DN150 (6”) 3177 1212 900 150 230 24 719.0
Caractéristiques
Nom de la Série de Produits Récipients sous pression certifiés ASME
Volumes Nominaux 60L - 3000L | 15.8 - 792.5 gal
Min. Température de Fonctionnement -10°C / 14°F (Éviter de congeler)